



CÂMARA MUNICIPAL DE SONORA

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

CNPJ (MF): 24.659.161/0001-50

E-mail: licitacao@camarasonora.ms.gov.br

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2025.

Processo Administrativo nº 007/2025.

Modalidade: Pregão Eletrônico nº 001/2025.

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE PANIFICAÇÃO em atendimento a demanda da Câmara Municipal de Sonora/MS.

TOTAL DO PROCESSO: 64.258,90				
HELENO LOPES DOS SANTOS		13.266.442/0001-26		64.258,90
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 281	Lance: 20,90	Total: 8.360,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: criativa	Modelo: criativa	
Descrição: BOLO SIMPLES - DE APROXIMADAMENTE 1 KG. SABORES: COCO, CHOCOLATE, MILHO, FUBA, LARANJA, MANDIOCA E DIVERSOS.				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 34,3333	Valor Unit.: 20,90	Total Item: 8.360,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 697	Lance: 4,21	Total: 4.210,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: criativa	Modelo: criativa	
Descrição: CHIPA PARAGUAIA - chipa paraguaia com ingredientes de primeira qualidade - tamanho médio.				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 6,50	Valor Unit.: 4,21	Total Item: 4.210,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 069	Lance: 6,75	Total: 1.350,00
Item: 3	Unidade: LITRO	Marca: vencedor	Modelo: vencedor	
Descrição: LEITE INTEGRAL UHT, CAIXA DE 01 LITRO. - LEITE DE BOA QUALIDADE.				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 8,1633	Valor Unit.: 6,75	Total Item: 1.350,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 442	Lance: 74,78	Total: 14.956,00
Item: 4	Unidade: CENTO	Marca: criativa	Modelo: criativa	
Descrição: MINI SALGADINHOS ASSADO SORTIDOS - ESFIRRA, EMPADINHA, PASTEL, ENROLADINHO, CROISSANT, ETC				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 96,6667	Valor Unit.: 74,78	Total Item: 14.956,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 677	Lance: 73,87	Total: 14.774,00
Item: 5	Unidade: CENTO	Marca: criativa	Modelo: criativa	
Descrição: MINI SALGADINHOS FRITO SORTIDOS - QUIBE, COXINHA, RISOLE, BOLINHA DE QUEIJO, ENROLADINHO, PASTEL, ETC.				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 90,00	Valor Unit.: 73,87	Total Item: 14.774,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 832	Lance: 32,25	Total: 2.580,00
Item: 6	Unidade: KILO	Marca: sadia	Modelo: sadia	
Descrição: MORTADELA, BOLONHESA - Produto de boa qualidade. fatiada, aspecto firme, não pegajoso e sem manchas pardacentes ou esverdeadas, registro no Ministério da Agricultura.				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 37,00	Valor Unit.: 32,25	Total Item: 2.580,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 335	Lance: 48,13	Total: 6.738,20
Item: 7	Unidade: KILO	Marca: quatmilk	Modelo: quatmilk	
Descrição: MUSSARELA DE BOA QUALIDADE - QUEIJO MUSSARELA DE BOA QUALIDADE FATIADO				
Quantidade: 140	Val. Ref.: 60,30	Valor Unit.: 48,13	Total Item: 6.738,20	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 305	Lance: 29,79	Total: 5.958,00
Item: 8	Unidade: KILO	Marca: criativa	Modelo: criativa	
Descrição: PAO DE QUEIJO, KG. -				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 39,30	Valor Unit.: 29,79	Total Item: 5.958,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 015	Lance: 15,13	Total: 3.479,90
Item: 9	Unidade: KILO	Marca: criativa	Modelo: criativa	
Descrição: PAO FRANCES. - De sal. Peso aproximado de 50 gramas.				
Quantidade: 230	Val. Ref.: 18,0967	Valor Unit.: 15,13	Total Item: 3.479,90	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 896	Lance: 30,88	Total: 1.852,80
Item: 10	Unidade: KILO	Marca: aurora	Modelo: aurora	
Descrição: PRESUNTO COZIDO DE BOA QUALIDADE - FATIADO BOA QUALIDADE.				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 43,1633	Valor Unit.: 30,88	Total Item: 1.852,80	

Valor Global para Ata de Registro de Preços nº 001/2025 - R\$: 64.258,90, (sessenta e quatro mil, duzentos e cinquenta e oito reais e noventa centavos).

Sonora/MS, 27 de março de 2025.

Assinam: Laudir Abreu da Rosa Junior e Heleno Lopes dos Santos.